

KİŞİSEL GÜVENCE SİGORTASI ÖZEL ŞARTLAR

Bu poliçe Ferdi Kaza Sigortası, 3.Şahıs Sorumluluk Sigortası ve Hırsızlık Sigortası Genel şartlarına tabidir. Poliçe 0 ile 17 yaş arasındaki sigortalılar için vefat teminatı verilmemiştir. Cenaze masrafları poliçede belirtilen bedel ile teminat altına alınmıştır 18 yaş altındaki çocuklar için Asistans Teminatı verilmemektedir. Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartlarında belirtildiği üzere, Deprem, Yanardağ Püskürmesi teminatları poliçe kapsamında değildir. Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartlarında belirtildiği üzere, Terör teminatı poliçe kapsamında değildir. Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartlarında belirtildiği üzere Sel ve Yer Kayması teminatları poliçe kapsamında değildir.

TEDAVİ MASRAFLARI

Tedavi Masrafları, Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları'na tabi olarak, poliçede belirtilen limitle dahil edilmiştir.

KİŞİSEL EŞYA

Sigortalıların ikametgahları dışındaki yaşamları esnasında üzerlerinde ve yanlarında bulunabilecek konut, işyeri ve araç anahtarları, ehliyet, nüfus cüzdanı pasaportlarının ve mobil cep telefonlarının üçüncü kişiler tarafından gerçekleştirilecek gasp, kapkaç ve yankesicilik eylemleri sonucunda çalınması, kaybedilmesi veya zayi olması durumunda yeniden çıkartılması, yaptırılması, değiştirilmesi veya satın alınması masrafları, Hırsızlık Sigorta Genel şartları ile bu poliçede belirtilen özel şartlar çerçevesinde ve kişisel eşya teminatı limiti kapsamında güvence altına alınmıştır. Mobil cep telefonları hasar ödemelerinde cep telefonun faturasının ibrazı esastır. Çalınan mobil cep telefonlarının numarasının değiştirilmesi veya yeniden cep telefonu numarası alınması masrafları da poliçede belirtilen limite kadar teminat kapsamındadır. Yurt içinde meydana gelecek nakit para ve dövizlerin kapkaç, gasp, yankesicilik hasarları için teminat limiti en fazla poliçede belirtilen limite kadardır.

Teminat Kapsamındaki Haller:

- Polis tutanağı ile temin edilemeyen kapkaç, gasp, yankesicilik hasarları teminat haricidir.
- Poliçede belirtilen istisna ülkelere ek olarak ABD ve Kanada'da meydana gelecek tüm hasarlar teminat haricidir.
- Yurtdışında meydana gelecek Nakit para ve döviz kapkaç, gasp, yankesicilik hasarları teminat haricidir.
- Çalınan anahtarlar ile evde, işyerinde veya araçlarda yapılan hırsızlıklar teminat haricidir.
- Ek olarak ortak kullanım alanlarına ait anahtarlar teminat haricidir.- Taşınabilir bilgisayar, tablet bilgisayar ve aksesuarları teminat dışıdır.
- Kredi Kartları, Hisse senedi, tahvil ve kıymetli kağıt ile altın gümüş ve sair kıymetli maden ile bunlardan mamul eşya, mücevher, değerli taş, inci ve benzerleri teminat haricidir.

KREDİ KARTI

Sigortalıların ikametgahları dışındaki yaşamları esnasında üzerlerinde ve yanlarında buldukları kredi kartları üçüncü kişiler tarafından gerçekleştirilecek gasp, kapkaç ve yankesicilik eylemleri sonucunda çalınması durumunda, Kredi kartı çalındı ihbarının ilgili

bankaya yapıldığı an ile bu andan 24 saat öncesi arasındaki zaman diliminde hırsızlar/3. Şahıslar tarafından yapılan kredi kartı harcamaları teminat altındadır.

Teminat Kapsamındaki Haller:

- Polis tutanağı iletilemeyen kapkaç, gasp, yankesicilik hasarları teminat haricidir..
- Poliçede belirtilen istisna ülkelere ek olarak ABD ve Kanada'da meydana gelecek tüm hasarlar teminat haricidir..
- Kredi kartından yapılan nakit çekimler teminat haricidir.

KİŞİSEL SORUMLULUK

Üçüncü Şahıslara Karşı Mali Mesuliyet Sigorta Genel Şartlarına tabi olarak, sigortalının sorumlu olacağı maddi zararlar poliçede belirtilen limitle teminat altındadır.

Teminat Kapsamındaki Haller:

1. Motorlu bisiklet ve bunun kullanıcısı olarak sorumluluk.
2. Amatör ve Profesyonel sportif faaliyetlerde katılımcı olarak sorumluluk.
3. Sigortalıların her türlü mesleki sıfat, faaliyet ve hukuki münasebetlerinden dolayı meydana gelebilecek zarar ve ziyan.
4. Ruhsatlı ve/veya ruhsatsız silah kullanımı sonucu oluşabilecek her türlü zarar ve ziyan.
5. Sigortalıların nezdinde ve idaresinde bulunan evcil olmayan hayvanların sebep olabilecekleri zarar ve ziyan.
6. Sigortalıların aynı veya şahsi bir hakka dayanarak tasarruflarında bulunan ve/veya ilgili buldukları taşınmazlara verecekleri zarar ve ziyan.
7. Sigortalıların malik olduğu veya emanet veya ödünç mallara verilebilecek demirbaşlar ve tesisat dahil zarar ve ziyanlar.
8. Sigortalıların kendilerinin ölmesi, yaralanması, sakat kalması, sağlığının bozulması (ev hizmetlerinde çalışan personel hariç) ve sigortalılara ait mallara gelecek her türlü zarar ve ziyan.
9. Her türlü motorlu kara taşıtlarının ve motorlu/motorsuz deniz (motorsuz şişme bot ve deniz bisikleti hariç) ve hava araçlarının, model uçakların, karavanların verecekleri zarar ve ziyan.
10. Üçüncü şahıslara, komşulara veya duruma göre, Sigortalılar dışındaki taşınmazın sahibine karşı yangın, infilak, duman ve su basması nedeniyle meydana gelen zararlar.
11. Çevre Kirliliği sorumluluk.
12. Asbestos ve Amyanttan kaynaklanan sorumluluklar.

ALLIANZ YARDIM HİZMETİ

Asistans teminatı kitapçıkta detayı yer alan özel şartlara tabi olmak üzere hizmet sağlamaktadır.